ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:             /UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức phổ, ngày          tháng 4 năm 2022
V/v cập nhật một số nội

dung đăng ký xuất khẩu

thực phẩm có nguồn gốc

thực vật theo Lệnh 248

của Trung Quốc

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế;
- Trung tâm Truyền thông – VH- TT;
- UBND các xã, phường.

 Thực hiện nội dung Công văn số 212/TTBVTV ngày 19/4/2022 của Chi

cục Trồng trọt và BVTV về việc cập nhật một số nội dung đăng ký xuất khẩu
thực phẩm có nguồn gốc thực vật theo Lệnh 248 của Trung Quốc, Chủ tịch

UBND thị xã có ý kiến như sau:

Phòng Kinh tế, Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao và UBND

các xã, phường thông báo nội dung Công văn số 953/BVTV-ATTPMT ngày
13/4/2022 của Cục Bảo vệ thực vật về việc cập nhật một số nội dung đăng ký
xuất khẩu thực phẩm có nguồn gốc thực vật theo Lệnh 248 của Trung Quốc để

các doanh nghiệp biết, thực hiện(có Công văn 953/BVTV-ATTPMT kèm theo).

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT UBND thị xã;
- Các đơn vị liên quan;
- Công ty CP Nông lâm nghiệp 24/3 Quảng Ngãi;
- Văn phòng thị xã;
- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

		2022-04-23T14:31:40+0700

		2022-04-25T15:02:49+0700

		2022-04-25T15:02:49+0700

		2022-04-25T15:02:49+0700